关于调整部分党支部和党支部书记的通知
沪天发党字〔2011〕86号

各党支部：

    经党委会讨论决定，天文技术研究室与VLBI研究室联合党支部调整为两个党支部，分别是：VLBI研究室党支部、天文光学技术研究室和时间频率技术研究室联合党支部。任命安涛为VLBI研究室党支部的支部书记，任命刘铁新为天文光学技术研究室和时间频率技术研究室联合党支部的支部书记。上述支部应尽快完成支部委员的增补工作。

    原离休党支部书记因到退休年龄。经征求离休支部党员意见，决定任命刘斌玉为离休党支部支部书记。
    特此通知。
二〇一一年十月十九日

— 2 —
— 1 —